
UCHWAŁA NR 33/140/2017 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016.1870 j.t. z późn. zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           243.640 zł  

z tego: 

1. dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2120 o kwotę            23.640 zł  

z przeznaczeniem realizację programu wsparcie dla rodzin pn.: „Za życiem” 

2. dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6430 o kwotę           170.000 zł  

na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Podniesienie jakości i dostępu do  

świadczonych usług medycznych w SPZ ZOZ w Nowej Dębie” 

3. dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 2130 o kwotę             50.000 zł  

na dofinansowanie działalności Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie  

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           243.640 zł  

z tego: 

1. dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 ogółem o kwotę            23.640 zł  

§ 4110   1.258 zł  

§ 4120      177 zł  

§ 4170   7.205 zł  

§ 4240             15.000 zł  

2. dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę           170.000 zł  

3. dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę             50.000 zł  

 § 4010     3.000 zł  

§ 4110     6.800 zł  

§ 4120        500 zł 

§ 4210     8.600 zł 

§ 4260     6.100 zł  

§ 4300   25.000 zł  



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 


